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Punkt Informacyjno-Konsultacyjny – zmiany terminów
konsultacji - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w lutym zmianie uległy terminy
porad i konsultacji radcy prawnego w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym.

30 stycznia 2026 Punkt Informacyjno-Konsultacyjny – zmiany terminów konsultacji - czytaj
całość
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Akcja bezpłatnego czipowania psów - czytaj całość
Podobnie jak w latach ubiegłych gmina Czeladź w 2026r kontynuuje akcję bezpłatnego
czipowania psów. Mieszkańcy Czeladzi będący właścicielami czworonogów mogą zgłaszać się
do Przychodni Weterynaryjnej BAFIR, M. Zając, ul. Szpitalna 9A, 41-250 Czeladź.

29 stycznia 2026 Akcja bezpłatnego czipowania psów - czytaj całość

Przygotuj się na KSeF. Dni otwarte w urzędach
skarbowych - czytaj całość
Przedsiębiorco, przygotuj się na KSeF. Dzień otwarty i dłuższe godziny funkcjonowania urzędów
skarbowych.

29 stycznia 2026 Przygotuj się na KSeF. Dni otwarte w urzędach skarbowych - czytaj całość

Nieprawidłowe segregowanie odpadów - czytaj całość
W styczniu br. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Alba sukcesywnie przeprowadza
kontrole prawidłowej segregacji odpadów w zabudowie wielorodzinnej. Niestety wyniki kontroli
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pokazują, że jakość segregowanych odpadów jest bardzo słaba i odpady gromadzone są w
sposób nieprawidłowy.

28 stycznia 2026 Nieprawidłowe segregowanie odpadów - czytaj całość

Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zima to szczególnie trudny czas dla zwierząt. Niskie temperatury, śnieg, mróz i ograniczony
dostęp do pożywienia sprawiają, że zarówno zwierzęta bezdomne, jak i te mające swoje domy,
potrzebują naszej większej uwagi i troski. Człowiek może odegrać ogromną rolę w zapewnieniu
im bezpieczeństwa i komfortu w tym wymagającym okresie.

27 stycznia 2026 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość

Miejskie, zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień -
Harcerska Zimowa Przygoda” - spotkanie organizacyjne
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu wraz z ZHP Czeladź zaprasza wszystkich
rodziców/opiekunów prawnych na spotkanie organizacyjne dot. uczestnictwa dzieci w miejskich,
zimowych półkoloniach pn. „Z dala od uzależnień – Harcerska Zimowa Przygoda”.

27 stycznia 2026 Miejskie, zimowe półkolonie „Z dala od uzależnień - Harcerska Zimowa
Przygoda” - spotkanie organizacyjne - czytaj całość
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Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu -
czytaj całość
We wtorek, 27 stycznia, o godz. 12.00 pod pomnikiem poświęconym poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej)
odbędą się miejskie obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu.

26 stycznia 2026 Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu - czytaj całość

„Przestrzeń Miejska” w GSW „Elektrownia” - czytaj
całość
W czwartek, 29 stycznia, o godz. 18:00 zapraszamy do GSW „Elektrownia” na wernisaż
wystawy fotografii „Przestrzeń Miejska”.

26 stycznia 2026 „Przestrzeń Miejska” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
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Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

26 stycznia 2026 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

WOŚP 2026: Licytuj z Czeladzią i pomagaj razem z nami -
czytaj całość
Miasto Czeladź po raz kolejny gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy! Na naszym koncie
WOŚP na Allegro trwają aukcje internetowe pełne niepowtarzalnych propozycji.

22 stycznia 2026 WOŚP 2026: Licytuj z Czeladzią i pomagaj razem z nami - czytaj całość
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